
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6
238 027 238 027

238 027 238 027

801 39 085 39 085

80101 4 117 13 146
4010 3 180
4110 1 000
4210 2 927
4270 937 8 966

z tego: 937
4440 253

80104 12 735 2 000
2510 6 000 2 000
4270 6 735

z tego: 6 735
80110 930 6 132

4010 1 400
4110 213
4120 35
4210 2 800
4270 930 464

z tego: 930
4300 1 220

80113 0 137
4300 137

80120 3 500 0
4270 3 500

z tego: 3 500
80130 834 1 506

4270 834 1 506
z tego: 834

awarie, remonty bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Dowożenie uczniów do szkół

awarie, remonty bieżące

Licea ogólnokształcące

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług remontowych
awarie, remonty bieżące

Zakup usług remontowych
awarie, remonty bieżące

Szkoły zawodowe

Zakup usług remontowych

z tego:

Zakup materiałów i wyposażenia

ZARZĄDZENIE NR  0151-1305/V/09
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  09 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001
r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), oraz § 12 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 336/XLIV/2009 Rady
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 roku w sprawie budżetu Miasta Jeleniej Góry na 2009 rok -
zarządzam:

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok  
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

§ 1

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Treść

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników

awarie, remonty bieżące

Wydział Oświaty i Wychowania

WYDATKI  ogółem :

Zadania własne 

4

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

z tego :

Składki na ubezpieczenia społeczne



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80146 16 164 16 164
2510 5 312 1 206
4210 3 553
4300 5 159 4 370

4700 5 693 7 035

80195 805 0
4010 805

854 198 942 198 942

85401 530 0
4010 405
4110 108
4120 17

85407 970 1 500
4010 1 500

4700 970

85415 197 038 197 038
3240 197 038 186 838
3260 10 200

85446 404 404
2510 404
4300 404

1. Przychody zmniejszenia o kwotę 11 312 zł
w tym dotacja z budżetu 11 312 zł

zwiększenia o kwotę 3 610 zł
dotacja z budżetu 3 610 zł

2. Wydatki zmniejszenia o kwotę 11 312 zł
z tego wynagrodzenia osobowe 6 000 zł

zwiększenia o kwotę 3 610 zł
wynagrodzenia osobowe 0 zł

Zakup usług pozostałych

Wydział Oświaty i Wychowania

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Placówki wychowania pozaszkolnego

Zakup usług pozostałych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Treść
4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.
§ 3

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

§ 2

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia.

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

2


